002 -lvA                        Factor:                             Tasa                        Tasa /Cuota:                   0.160000 lmporte: $60.55

Importe con letra Subtotal:Descuento:Traslados:Retenciones:Total: $378.450.00$60.55$439.00

CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE  PESOS 00/100  MN

Traslado                       Facto r                      Tasa                    I in
002 -lvA                           Tasa                      0.160000                  $60.55

uv`    \\\

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAC16N IMPRESA DE UN CFDl 4.0